
Statutární město Děčín  
 
 

U S N E S E N Í 
z 1A. schůze rady města konané dne 21. ledna 2021 

 
 
Usnesení č. RM 21 01A 36 01 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Sběrný dvůr“ 
v předpokládané hodnotě 30 mil. Kč bez DPH (s vyhrazenou změnou závazku ve výši 
9 mil. Kč bez DPH) a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 

1. vyhlášení této veřejné zakázky na služby v otevřeném nadlimitním režimu 
s uzavřením závazku na dobu 3 let; 

2. složení jistoty ve výši 0,5 mil. Kč; 
3. hodnotící kritéria 10 % zapojení osob se ztíženým přístupem na trh práce (max. 

3 osoby), 10 % vytvoření Re-Use POINTU, 80 % nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídková cena bude hodnocena prostřednictvím elektronické aukce; 

4. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy. 
 
 
Usnesení č. RM 21 01A 36 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Nakládání s odpady“ 
v předpokládané hodnotě 228.800.000,00 Kč bez DPH (vyhrazená změna závazku 
52,8 mil. Kč bez DPH) a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. vyhlášení této veřejné zakázky na služby v otevřeném nadlimitním režimu 
s uzavřením závazku na dobu 4 let; 

2. složení jistoty ve výši 2 mil. Kč; 
3. hodnotící kritéria 5 % využití ekologicky šetrného vozidla, 10 % zapojení osob se 

ztíženým přístupem na trh práce, 15 % množství odpadu za měsíc v t, který bude 
likvidován jiným způsobem než skládkováním, 70 % nabídková cena v Kč bez DPH. 
Hodnocení proběhne prostřednictvím elektronické aukce; 

4. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy. 
 
 
Usnesení č. RM 21 01A 36 03 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Údržba komunikací“ 
v předpokládané hodnotě 100 mil. Kč bez DPH (s vyhrazenou změnou závazku ve výši 
30 mil. Kč bez DPH) a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. vyhlášení této veřejné zakázky na služby v otevřeném nadlimitním režimu 
s uzavřením závazku na dobu 5 let; 

2. složení jistoty ve výši 2 mil. Kč; 
3. hodnotící kritéria 5 % využití ekologicky šetrného vozidla, 10 % zapojení osob se 

ztíženým přístupem na trh práce, 15 % odbornost týmu, 70 % nabídková cena v Kč 
bez DPH. Nabídková cena bude hodnocena prostřednictvím elektronické aukce; 

4. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy. 
 



 2 

 
Usnesení č. RM 21 01A 36 04 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky spojené s údržbou zeleně - péče 
o travnaté plochy, a 
 
r o z h o d l a  
 
o 

1. vypsání této zakázky v tomto členění: 
nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvy: 

• Údržba zeleně I. zona - dělená na 2 části v předpokládané hodnotě 
12,3 mil. Kč bez DPH; 

• Údržba zeleně II. zona - dělená na 3 části v předpokládané hodnotě 
15,5 mil. Kč bez DPH; 

• Údržba zeleně III. zona - dělená na 3 části v předpokládané hodnotě 
16 mil. Kč bez DPH; 

a zároveň v souladu s § 18 odst. 3 ZZVZ dále bude rozdělen předmět plnění 
na veřejné zakázky malého rozsahu s názvy: 

• Údržba zeleně – Březiny, Loubí v předpokládané hodnotě 1,5 mil. Kč bez 
DPH; 

• Údržba zeleně – Křešice v předpokládané hodnotě 122 tis. Kč bez DPH; 

• Údržba zeleně – Chrochvice v předpokládané hodnotě 363 tis. Kč bez DPH; 

• Údržba zeleně – Letná v předpokládané hodnotě 950 tis. Kč bez DPH; 

• Údržba zeleně – U Kaple, Krásný Studenec v předpokládané hodnotě 
770 tis. Kč bez DPH, 

2. hodnotící kritéria 

• jednotlivé části nadlimitních zakázek - 80 % nabídková cena v Kč bez DPH; 
20 % zapojení sociálního podniku; 

• veřejné zakázky malého rozsahu - 100 % nabídková cena v Kč bez DPH, 
3. uzavření smluv ke shora uvedeným plněním na dobu 3 let, 
4. zadávací podmínky včetně návrhů smluv. 

 
 
Usnesení č. RM 21 01A 42 01 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení č. RM 20 22A 42 01 ze dne 15.12.2020, 
týkající se schválení uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při 
zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení rady města č. RM 20 22A 42 01 ze dne 15.12.2020, týkající se schválení 
uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou. 
 
 
Usnesení č. RM 21 01A 42 02 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení č. RM 20 14 42 02 ze dne 28.07.2020, 
týkající se doporučení zastupitelstvu města neschválit uzavření Smlouvy o kumulativní 
novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 
a veřejnou drážní osobní dopravou a 
 
s c h v a l u j e  
 



 3 

revokaci usnesení rady města č. RM 20 14 42 02 ze dne 28.07.2020, týkající se doporučení 
zastupitelstvu města neschválit uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci 
při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci 
při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou mezi statutárním městem Děčín a Ústeckým krajem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Anna Lehká v. r. 
           primátor                                    náměstek primátora 
              pro rozvoj města   


